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5 września 2014

XV Jubileuszowy Świętokrzyski Rajd Pielgrzymkowy

27 września

W sobotę odbędzie się piętnasta edycja Świętokrzyskiego Rajdu Pielgrzymkowego. Tradycją
jest, że w ostatnią sobotę września turyści-pielgrzymi spotykają się na Świętym Krzyżu.
Celem Rajdu jest promocja walorów turystycznych regionu świętokrzyskiego i aktywnego
sposobu spędzania wolnego czasu. A idea wspólnego wędrowania łączy dwie piękne idee:
pielgrzymowania i krajoznawstwa, a magnesem przyciągającym tak wiele osób jest
Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. Organizatorami Rajdu jest Diecezja Kielecka
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oraz Oddział Świętokrzyski PTTK w Kielcach. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
marszałek województwa Adam Jarubas.

Piętnasta edycja Rajdu będzie miała uroczystą oprawę, którą zapewnią księża biskupi trzech
diecezji: kieleckiej, sandomierskiej i radomskiej oraz blisko 120-osobowa grupa
przewodników świętokrzyskich, prowadząca trasy rajdowe.

Organizatorzy przygotowali 15 tras prowadzących przez najpiękniejsze zakątki Gór
Świętokrzyskich. Trasy te, są zróżnicowane i mają od 2 km do 40 km. Każda ma nazwę ,
która charakteryzuje jej tematykę i przebieg. Poszczególne trasy rajdowe rozpoczynać się
będą w Świętej Katarzynie (Puszczańska 18 km), Łagowie (Rudna 15 km), Piórkowie
(Jeleniowska 15 km), Waśniowie (Romańska 17 km), Skorzeszycach (Żeremiowa 16 km),
Bielinach (Zbójecka 9 km), Grzegorzowicach (Modrzewiowa 13 km), Chybicach ( Dworska16
km), na przełęczy Huckiej (Rodzinna 2 km), Hucie Nowej (Benedyktyńsk 7 km), Nowej Słupi
(Hutnicza 9 km), Paprocicach (Heraldyczna 5,5 km), Baćkowicach (Herbowa 21 km),
Kielcach (Mocarny szlak 40 km) i autokarowo – piesza w Wąchocku (Partyzancka). Wszyscy
turyści-pielgrzymi spotkają się na Świętym Krzyżu, gdzie będą uczestniczyć we mszy świętej
o godz 15.00 . Na mecie rajdu będzie można podziwiać papamobile zrekonstruowane przez
kielczanina Marka Adamczaka. Na rajd zgłosić się można do 23 września w Oddziale PTTK
w Kielcach.
Wszystkie informacje o Rajdzie znajdują się na stronie internetowej: http://rajd.pttkkielce.pl/

http://rajd.pttkkielce.pl/
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